
Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234654-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Budowa wałów rzecznych
2021/S 091-234654

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Kowalska
E-mail: emilia.kowalska@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-
przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-
przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wałów przeciwpowodziowych kanału Kucelinka o długości 13,68 km na 
terenie miasta Częstochowa, woj. śląskie (roboty) – etap 2 – odcinek wału P-II dł. 401 mb, km 0+000–0...
Numer referencyjny: PO.ROZ.2810.27.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45246200 Budowa wałów rzecznych

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:emilia.kowalska@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5844,Przebudowa-nadbudowa-i-rozbudowa-walow-przeciwpowodziowych-kanalu-Kucelinka-o-dl.html


Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
W ramach zamierzonego przedsięwzięcia przewiduje się doprowadzenie korpusu wału do wymagań 
wynikających z rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. nr 86, poz. 579). 
Planuje się to uzyskać poprzez doszczelnienie korpusu wału i podłoża, wykonanie niezbędnych robót ziemnych 
obejmujących korpus wału jak również poprzez przebudowę budowli wałowych (przejazdy wałowe, zjazdy 
wałowe, przepusty wałowe itp.). Zakres robót wynika natomiast z przyjętego w dokumentacji projektowej typu 
przebudowy oraz wymaganej rzędnej korony wału w odniesieniu do projektowanej klasy wału (wymagania co 
do wielkości przewyższenia nad poziom wody miarodajnej i kontrolnej wynikającej z rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle 
hydrotechniczne i ich usytuowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111213 Roboty w zakresie oczyszczania terenu
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odcinek wału P-II dł. 401 mb, km 0+000–0+401 oraz odcinek wału L-II dł. 150 mb, km 0+000–0+150 
zlokalizowany na terenie miasta Częstochowy

II.2.4) Opis zamówienia:

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

3 / 8

1. Parametry charakterystyczne projektowanego do przebudowy, nadbudowy i rozbudowy wału 
przeciwpowodziowego – odcinka wału P-II oraz L-II:
— wał P-II
Lokalizacja odcinka: km 0+000–0+401
Długość wału: 401 m
Klasa budowli: II
Typ przebudowy odcinka:
• od km 0+000 do km 0+038: typ Va (bez nawierzchni)
• od km 0+038 do km 0+401: typ V
Szerokość korony wału: 3,0 m
Nachylenie skarp: ~ 1:2
Nawierzchnia na koronie wału: szer. 2,0 m,
— wał L-II
Lokalizacja odcinka: km 0+000–0+150
Długość wału: 150 m
Klasa budowli: II
Typ przebudowy odcinka:
• od km 0+000 do km 0+073: typ Va (bez nawierzchni na koronie wału),
• od km 0+073 do km 0+150 typ V
Szerokość korony wału: 3,0 m
Nachylenie skarp: ~ 1:2
Nawierzchnia na koronie wału: szer. 2,0 m
Przebudowa ist. wylotów kd: 1 szt.
2. Na odcinku wału przewidzianego do realizacji w ramach etapu 2 – odcinek wału P-II dł. 401 m, km 0+000–
0+401 oraz odcinek wału L-II dł. 150 m, km 0+000–0+150 przewidziane są następujące typy przebudowy wału:
2.1. typ V – konstrukcja ziemna wzmocniona murkiem oporowym z okładziną gabionów-trapionów oraz 
nawierzchnią na koronie wału szerokości 2,00 m lub bez nawierzchni na koronie wału (typ Va). Mur oporowy 
wykonany jako fakturowany przy pomocy matryc strukturowych. Wzór faktury należy uzgodnić z Zamawiającym. 
Trapiony wykonać z koszy z siatki zgrzewanej o wymiarach oczek ≤ 80 mm z drutu o grubości ≥ 4,50 mm z 

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

4 / 8

zabezpieczeniem antykorozyjnym co najmniej powłoką Zincalu 350 g/m2. Kosze wypełnić kamieniem łamanym 
zapewniającym optymalne wypełnienie oraz stabilność całej konstrukcji.
W tej przebudowie przewiduje się następującą kolejność robót:
— wykarczowanie drzew i krzaków w pasie o szerokości 3 m po obu stronach korpusu wału,
— wykoszenie porostów i traw z korony wału, skarp oraz terenu w pasie przyległym do stopy wału,
— zdjęcie warstwy humusu z korony oraz skarp wału (śr. 15 cm) i złożenie na zawalu,
— dogęszczenie skarp i korony wału,
— wykonanie muru oporowego na oczepie grodzicy stalowej,
— wykonanie okładziny z gabionów trapezowych oraz z materacy siatkowo-kamiennych 100 x 50 x 300 cm na 
geowłókninie,
— zasypanie oczepu/wykopu gruntem z zagęszczeniem,
— dowóz mas ziemnych oraz uformowanie korpusu wału o projektowanych parametrach,
— humusowanie korony wału warstwą 15 cm wraz z obsiewem mieszankami traw,
— wykonanie nawierzchni tłuczniowej szerokości 3,5 m na koronie wału (wraz z zagęszczeniem podłoża),
— wykonanie przejazdów/zjazdów wałowych wraz z robotami towarzyszącymi (nawierzchnia tłuczniowa, 
oznakowanie itp.);
2.2. typ Va – jak wyżej, lecz bez nawierzchni na koronie wału;
2.3. zakres prac i warunki wykonania robót przewidzianych do realizacji w ramach niniejszego zamówienia 
określają załączniki:
— STWiORB – załączniki nr 8 do SWZ,
— projekt wykonawczy – załączniki nr 9 do SWZ,
— przedmiar robót – załączniki nr 10 do SWZ;
2.4. wycinkę drzew i krzewów w związku z realizacją robót należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w zakresie ochrony przyrody. Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew związanej z wykonaniem 
prac, stanowi własność Zamawiającego;
2.5. materiał drzewny pochodzący z usuwania drzew, za wyjątkiem karpin i gałęzi – Wykonawca zobowiązany 
jest zakupić od Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 119
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
2. Zamawiający może udzielić zamówień, o których mowa w pkt powyżej, polegających na powtórzeniu 
podobnych robót budowlanych, co jest zgodne z jego przedmiotem do kwoty 1 650 430,73 PLN.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

5 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 100 000,00 
PLN (sto tysięcy złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem – potwierdzającej warunki udziału w postępowaniu opisane w pkt 7.2.3 SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub 
zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (jeden milion złotych).
W przypadku wykazania walut innych niż złoty polski, kwota obliczona zostanie przy uwzględnieniu średniego 
kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia wystawienia informacji potwierdzającej 
posiadanie zdolności kredytowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane – potwierdzający warunki udziału w postępowaniu 
opisane w pkt 7.2.4.1 SWZ i przygotowany zgodnie z załącznikiem do SWZ oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne odpowiednie dokumenty;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami – potwierdzający warunki udziału w postępowaniu opisane w pkt 
7.2.4.2 SWZ i przygotowany zgodnie z załącznikiem do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, poprzez wykonanie co najmniej 2 robót, polegające 
na wykonaniu remontu lub modernizacji lub przebudowy lub budowy: wałów przeciwpowodziowych klasy I 
lub II lub innych budowli przeciwpowodziowych klasy I lub II [klasyfikacja budowli zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. nr 86 poz. 579)] o wartości przynajmniej jednej z nich nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 PLN brutto (jeden milion złotych) (w przypadku kontraktów zawieranych w walucie 

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

6 / 8

obcej wartość robót podlega przeliczeniu z zastosowaniem średniego kursu waluty obcej podawanego przez 
Narodowy Bank Polski dla dnia zawarcia umowy);
2) dysponuje lub będzie dysponował przy realizacji niniejszego zamówienia co najmniej 1 osobą posiadającą 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej 
hydrotechnicznej nadane na mocy ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 
z późn. zm.), która pełnić będzie funkcję kierownika budowy.
Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, które 
wydane zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia 
wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1333 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 220 z późn. zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według wzoru umowy, stanowiącego Załącznik do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik do 
SWZ, oświadczeniem zawartym w treści formularza oferty. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień wzoru 
umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/06/2021
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/06/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

7 / 8

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem platformy.
Wykonawca korzysta z opcji „Zgłoś udział w postępowaniu”.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych:
Mariola Jeziorska – PGW WP RZGW w Poznaniu, tel. +48 436554111.
W zakresie merytorycznym:
Agata Miziała – PGW Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Sieradzu, e-mail: agata.miziala@wody.gov.pl 
Zbigniew Zyss – Nadzór Wodny Częstochowa, e-mail: Zbigniew.Zyss@wody.gov.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
Wykonawcę, na podstawie:
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 7 ustawy Pzp.
Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
składane na żądanie Zamawiającego:
1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy;
3. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
4. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem (...);
5. zaświadczenie albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem (...);
6. oświadczenie Wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej.
Wszelkie informacje dodatkowe dotyczące warunków zamówienia zostały określone w SWZ oraz w 
załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:agata.miziala@wody.gov.pl
mailto:Zbigniew.Zyss@wody.gov.pl


Dz.U./S S91
11/05/2021
234654-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na 
zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji warunków 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2021

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

